[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2013

                                       № 653
пгт. Березово

О подготовке проекта о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки сельского

поселения Светлый.

     В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Светлый, утвержденными решением Думы Березовского района от 21.12.2012 № 268,  на основании поступившего предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  администрации сельского поселения Светлый:

  1.  Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Светлый.

  2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации     Березовского района в срок до 13.05.2013 года  предоставить проект  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения   Светлый.
 3. Установить, что состав комиссии утвержден постановлением администрации Березовского района от 30.04.2009 №423 «О составе и порядке работы комиссии по землепользованию и застройке».

 4. Установить, что подготовка проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Светлый,  будет выполнена в 1 этап.

          5.  Опубликовать данное постановление в  газете «Жизнь   Югры».

  6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
         7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы администрации района И.Ю. Челохсаева.
Глава  администрации района                                                                 Л. К. Коротун